

Carlsberg/Pripps Pensionärsförening

Verksamhetsberättelse 2021

Styrelsen

Styrelsemedlemmar, revisorer och valberedning som valdes vid årsmötet i mars 2019 kvarstod under 2020 och 2021 då verksamheten pausades pga. Coronapandemin.

Ordförande	Göran Berglind
Sekreterare	Jan Oscarsson
Centrala medlemsaktiviteter	Rickie Svensson/Tomas Nilson
Medlemsrelationer	Tomas Nilson
Kassör/redovisning	Nils-Erik Hansson
Styrelsesuppleanter	Rita Peensalu, Cesar Diaz
Revisorer	Göran Andersson, suppleant Gonnie Björninger
Valberedning	Wolfgang Müller, Annika Andersson, Ylva Svensson Rittner

Styrelsen har under året haft 4 ordinarie möten och 5 utskick inbegripet ett förenklat årsmöte för 2019 och 2020 genom mail/brevutskick på grund av de rådande Coronarestriktionerna.

Aktiviteter under 2021

När restriktionerna lättade efter sommaren kunde vi starta igen, efter nästan 18 månader med en mycket uppskattad Ålandsresan den 19 oktober där 35 medlemmar deltog.

Julbordet på Restaurang Mynchen i München Bryggeriets lokaler på Södermalm i Stockholm blev som tidigare välbesökt av 50 medlemmar och var ett trevligt inslag i julförberedelserna för deltagarna. Tyvärr gjorde de nya Corona delta- & omikronvarianten som tog fart i december att det blev många återbud. Östgöta-gruppen passade också på att Julfira på Rejmyre Gästgifveri den 10 dec med 7 medlemmar. Dala-avdelningen inbjöd till Julbuffé på Buskåkers Gästgifveri den 8 dec där 9 medlemmar deltog.

Verksamhetsåret 2021 blev året som började med strikta restriktioner som lättades upp under hösten men då smittan ökade i dec. återkom nya restriktioner runt årsskiftet. Vi ser dock ut att kunna genomföra normala aktiviteter under det kommande året då alla restriktioner upphört medio februari 2022 och då vi pensionärer troligen alla erhållit 3 vaccinationer och inte riskerar en livshotande Coronasmitta längre.

Medlemmar

Då det inte har varit några aktiviteter under ett och halvt år beslöt styrelsen att slopa medlemsavgiften för 2021. Under 2021 fick föreningen 5 nya medlemmar och vi var 253 medlemmar dec 2021.

Ekonomi

Av årsredovisningen framgår att det blev en förlust om 9 tkr. för året. Likvida medel finns dels på bank 644 tkr. Och dels på postgiro 122 tkr. Carlsberg har detta år bidragit med 38 tkr.

Stockholm mars 2022

Styrelsen

Göran Berglind, Nils-Erik Hansson, Tomas Nilson, Jan Oscarsson, Rickie Svensson